



Normedi Danmark ApS

c/o Azets Insight A/S
Lyskær 3 C
2730 Herlev

CVR-nr. 35663290

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2020

Øystein Granne Norling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Normedi Danmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Normedi Danmark ApS c/o Azets Insight A/S Lyskær 3 C 2730 Herlev
CVR-nr.	35663290
Stiftelsesdato	13. februar 2014
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Øystein Granne Norling, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge og markedsføre medicinske tekniske produkter og dertil hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 624.494, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.959.412, og en egenkapital på kr. 677.109.

Selskabet oplever en markant stigning i salg og overskud, hovedsageligt baseret på lanceringen af nye produkter fra producenten Hologic Inc. Selskabet forventer fortsat vækst i 2020, men væksten vil være lavere i procent.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.724.951	738.354
Personaleomkostninger	1	-845.860	-659.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-60.769	-6.441
Driftsresultat		818.322	72.391
Andre finansielle indtægter		14.135	52.627
Andre finansielle omkostninger		-19.498	-1.520
Resultat før skat		812.959	123.498
Skat af årets resultat		-188.465	-30.940
Årets resultat		624.494	92.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	40.000
Overført resultat		24.494	52.558
Resultatdisponering		624.494	92.558

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.771	21.788
Materielle anlægsaktiver		120.771	21.788
Anlægsaktiver		120.771	21.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		774.445	531.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.384	0
Udskudte skatteaktiver		904	0
Andre tilgodehavender		100.099	0
Periodeafgrænsningsposter		10.183	63.533
Tilgodehavender		923.015	594.703
Likvide beholdninger		915.626	564.960
Omsætningsaktiver		1.838.641	1.159.663
Aktiver		1.959.412	1.181.451

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		27.109	2.615
Udbytte for regnskabsåret		600.000	40.000
Egenkapital		677.109	92.615
Hensættelser til udskudt skat		0	3.307
Hensatte forpligtelser		0	3.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.052	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	24.052	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.511	143.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.878	425.287
Selskabsskat		142.676	5.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720.186	510.623
Kortfristede gældsforpligtelser		1.258.251	1.085.529
Gældsforpligtelser		1.282.303	1.085.529
Passiver		1.959.412	1.181.451
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	770.087	587.011
Pensioner	75.773	70.671
Andre omkostninger til social sikring	0	1.840
	<u>845.860</u>	<u>659.522</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	24.052	0	0
	<u>24.052</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er eventualforpligtelser vedr. leasing af bil for DKK 81.576 der forfalder næste år.